
 

I N F O R M A C E  

o konání I. zasedání Zastupitelstva města Kolína 

__________________________________________________________________________________ 
 

MěÚ Kolín v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, informuje o konání zasedání Zastupitelstva města Kolína, svolaného starostou města 
Mgr. Vítem Rakušanem v souladu s § 92 odst. 1 zákona o obcích. 
__________________________________________________________________________________ 
 

Místo konání:  salonky č. 1, 2 a 3 Městského společenského domu v Kolíně 

Doba konání:  06. 12. 2010 od 15:00 hodin 

Navržený program: 

1. Zahájení a dodatečné složení slibu zastupitele města Kolína 
 

2. Diskuse – dotazy a připomínky občanů města 
 

3. Návrh na udělení souhlasu s podáním žádosti o finanční podporu obcím v rámci 
dotačního programu Podpora terénní práce pro rok 2011 a schválení finanční 
spoluúčasti obce. 

 
4. Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 402 a schválení prodeje 

pozemků parc. č. 3509, parc. č. 3524 a parc. č. st. 3828/3 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
 

5. Návrh na prodej pozemků parc. č. st. 3825/31 a parc. č. st. 3825/35, nově vzniklých 
z pozemku parc. č. st. 3825/31, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví majitelů 
staveb garáží nacházejících se na předmětných pozemcích. 
 

6. Návrh na prodej pozemku v kat. ú. Kolín parc. č. st. 5002/10 pod stavbou garáže 
z vlastnictví města Kolína. 
 

7. Návrh na prodej pozemku v kat. ú. Kolín parc. č. 7903 pod stavbou garáže 
z vlastnictví města Kolína. 

 
8. Návrh na prodej pozemku v kat. ú. Štítary parc. č. st. 3355 pod stavbami garáží 

z vlastnictví města Kolína. 
 

9. Návrh na prodej stavebních pozemků pod stavbami garáží z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví majitelů těchto objektů. 
 

10. Návrh na odkoupení kanalizační šachty v Kolíně – Sendražicích, ul. Škroupova, do 
vlastnictví města Kolína. 

 
11. Návrh na schválení směny pozemků – pozemkové parcely č. 1907/42 v kat. ú. Kolín 

ve vlastnictví Obchodních tiskáren, a. s., za pozemkovou parcelu č. 1855 
a pozemkovou parcelu č. 2908 v kat. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína. 
 

12. Návrh na schválení vzájemného darování pozemků mezi Středočeským krajem, kde 
správu nemovitostí, které jsou předmětem darování, vykonává Střední průmyslová 
škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, a městem 
Kolín. 

 
 
 
 



 
 

13. Návrh na odkoupení pozemku parc. č. 681/7 a bezúplatné nabytí pozemku parc. 
č. 681/194 do vlastnictví města Kolína. 

 
 

14. Návrh na schválení OZV č. 3/2010 o zrušení OZV č. 4/2005 a č. 4/2006 o místních 
poplatcích. 

 
15. Návrh na schválení OZV č. 4/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 

přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle 
jiného právního předpisu. 

 
16. Návrh na schválení OZV č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství. 
 

17. Návrh na schválení OZV č. 6/2010 o místním poplatku ze psů. 
 

18. Návrh na schválení OZV č. 7/2010 o místním poplatku z ubytovací kapacity.  
 

19. Návrh na schválení OZV č. 8/2010 o místním poplatku ze vstupného. 
 

20. Návrh na schválení pravidel rozpočtového provizória na rok 2011. 
 

21. Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 
 

22. Návrh a volba delegované osoby na valnou hromadu společnosti Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., svolanou na den 08. 12. 2010, jako zástupce města Kolína, 
které je akcionářem v této společnosti. 

 
23. Návrh na změnu zakladatelské listiny společnosti Správa městských sportovišť Kolín, 

a. s., v části týkající se orgánů této společnosti.  
 

24. Návrh a volba osob, které budou delegovanou osobou navrženy na valné hromadě 
společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., ke jmenování do funkcí členů 
představenstva a dozorčí rady této společnosti. 

 
25. Návrh na zvýšení ceny vodného na rok 2011. 

 
26. Návrh na zvýšení ceny stočného na rok 2011. 

 
27. Diskuse – dotazy a připomínky členů ZM 

 
28. Zpráva návrhové komise 

 
29. Závěr zasedání  

 
 
 

 

V Kolíně 26. 11. 2010          
       
    
 Mgr. Vít Rakušan 
 starosta města Kolína 
 

 


